
Ky dokument është lëshuar në bazë 

të Sistemit të Certifikimit të EQSC 

dhe Standardit përkatës.  

Vlefshmëria e kësaj certifikate 

mbahet nëpërmjet auditimeve 

mbikëqyrëse vjetore dhe auditimit 

të ri-certifikimit në çdo tre vjet.  

EQSC rezervon të drejtën të 

tërheqë këtë certifikatë sipas 

kushteve të përcaktuara në Sistemin 

e tij të Certifikimit. 

CERTIFIKATË 
European Quality and Safety Control (EQSC) 

lëshon këtë certifikatë për  

Akredituar nga 

FP.320_2      Versioni: 6         
Data efektive: 22/05/2019 

Numri i certifikatës: 
Data e Certifikimit Fillestar: 
Data e lëshimit: 
E vlefshme deri më: 
Numri i Rishikimit: 

European Quality & Safety Control (EQSC): Rr. Sulejman Pasha, Pallati 70/1, Kati 1, Nr.1, 1016  Tiranë, Shqipëri  Tel: +355 4 222 7674, E-mail: info@eqsc-cert.com, www.eqsc-cert.com 

CS   004   24.11.2014 
CS   010  04.12.2018 

Për fushën e aktivitetit:  

Tregti, Inxhinieri Civile, Restaurim, Transport dhe Shërbime konsulence përkatëse. 

R & T  sh.p.k 
Rr: Luigj Gurakuqi, P.89, Sh.A 

1001 Tiranë, Shqipëri 

 

Në përputhje me kërkesat e Standardit Ndërkombëtar: 
ISO 22301:2012 

          0137 
9/08/2019 

22/07/2021 
07/08/2024 

N/A 

Duke konfirmuar zhvillimin dhe zbatimin efektiv të   

SISTEMIT  TË  MENAXHIMIT  TË   

VAZHDIMËSISË  SË  BIZNESIT  

EA: 28, 29, 31, 35 



This document is issued based on 

Certification System of EQSC and 

the relevant Standard.  

The validity of this certificate 

maintained through annual 

surveillance audits and re-

certification audit (every three 

years).  

EQSC reserves the right to 

withdraw this certificate under the 

conditions laid down in its System 

Certification. 

CERTIFICATE 
European Quality and Safety Control (EQSC) 

issues this certificate to 

Accredited by 

FP.320_2      Version: 6 
Effective date: 22/05/2019 

Certificate number: 
Initial Certification Date: 
Date of issue: 
Valid until: 
Revision number: 

European Quality & Safety Control (EQSC): Rr. Sulejman Pasha, Pallati 70/1, Kati 1, Nr.1, 1016  Tirana, Albania  Tel: +355 4 222 7674, E-mail: info@eqsc-cert.com, www.eqsc-cert.com 

CS   004   24.11.2014 
CS   010  04.12.2018 

Scope of activity:  
Trade, Civil Engineering, Restoration, Transport and related consulting services. 

R & T  sh.p.k 
Rr: Luigj Gurakuqi, P.89, Sh.A 

1001 Tiranë, Shqipëri 

 

In accordance with requirements of International Standard: 
ISO 22301:2012 

          0137 
9/08/2019 

22/07/2021 
07/08/2024 

N/A 

Confirming the development and effective implementation of 

BUSINESS  CONTINUITY 

MANAGEMENT  SYSTEM  

EA: 28, 29, 31, 35 


